

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

на 2023 год 1 квартал

Предприятие, организация "YANGI TEKNOLOGIYALAR ILMIY-AHVOROT MARKAZI" DAVLAT UNITAR  
 Отрасль Услуги  
 Организационно-правовая форма Государственная  
 Форма собственности ГНК  
 Министерства, ведомства и другие ТОШКЕНТ ШАХАР ЧИЛОНЗОР тумани  
 Идентификационный номер налогоплательщика МУQIMIY KO'CHASI, 166-UY  
 Территория  
 Адрес:

Единица измерения, тыс. сум.

форма N 1 по ОКУД	Коды
по ОКПО	16066863
по ОКЭД	58290
по КОПФ	
по КФС	213
по СООГУ	70414
ИНН	201589463
СОАТО	1726294
Дата высылки	25.04.2023
Дата получения	
Срок представления	25.04.2023

Директор





U. Kadirov

Главный бухгалтер



S. Saidbekova



Отчет о финансовых результатах - форма № 2

Единица измерения, тыс. сум

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль) 3	Расходы (убытки) 4	Доходы (прибыль) 5	Расходы (убытки) 6
1	2				
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	33 866 013,22	X	38 285 875,45	X
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	X	9 154 399,47	X	10 994 455,10
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр. 010-020)	030	24 711 613,75	0,00	27 291 420,35	0,00
Расходы периода, всего (стр. 050+060+070+080), в том числе:	040	X	2 908 071,90	X	7 547 409,51
Расходы по реализации	050	X		X	
Административные расходы	060	X	2 716 628,55	X	2 129 963,91
Прочие операционные расходы	070	X	191 443,35	X	5 417 445,60
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	X		X	
Прочие доходы от основной деятельности	090	51 210,51	X	203 047,61	X
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр. 030-040+090)	100	21 854 752,36	0,00	19 947 058,45	0,00
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр. 120+130+140+150+160), в том числе:	110	0,00	X	0,00	X
Доходы в виде дивидендов	120		X		X
Доходы в виде процентов	130		X		X
Доходы от финансовой аренды	140		X		X
Доходы от валютных курсовых разниц	150		X		X
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		X		X
Расходы по финансовой деятельности (стр. 180+190+200+210), в том числе:	170	X	0,00	X	0,00
Расходы в виде процентов	180				
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	X		X	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	X		X	
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	X		X	
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр. 100+110-170)	220	21 854 752,36	0,00	19 947 058,45	0,00
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр. 220+/-230)	240	21 854 752,36	0,00	19 947 058,45	0,00
Налог на прибыль	250	X		X	30 457,00
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	X	7 681,58	X	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр. 240-250-260)	270	21 847 070,78	0,00	19 916 601,45	0,00

